
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 
 

 

 

 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА 

у отвореном поступку јавне набавке број 3-15/2015-2 

 

Предмет: Одговор Комисије за јавну набавку у отвореном поступку број 3-15/2015-2 (Образована 

Решењем број 3-15/2015-3) на Захтев за додатним  информацијама/појашњењима у вези са 

припремањем понуде oд 19.08.2015. године. 

 

Поводом приспелог Захтева за додатним  информацијама/појашњењима у вези са припремањем 

понуде за јавну набавку добара – лабораторијски намештај, број 3-15/2015-2, у складу са чланом 63. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12 и 14/15), достављамо вам одговор. 

 

Питање: 

 
Поштовани, 

 

Како смо по Закону били дужни да Биланс стања и успеха за 2014. годину АПР-у доставимо до 

30.06.2015. године, и како још увек нисмо добили оверена поменута документа од стране АПР-а, 

молим Вас за информацију да ли је довољно као доказ додатног услова за 2014. годину доставити 

копију Биланса стања и успеха за 2014. годину који смо предали АПР-у (неоверен)? 

 

Одговор: 

 

Уколико понуђач није добио потврду о регистрацији финансијских извештаја или БОН ЈН образац  

за 2014. годину, уместо тога може доставити и копију биланса стања и биланса успеха или 

статистичког анекса из којих се виде релевантни подаци, које је предао надлежној институцији 

(АПР), са доказом о предаји (захтев за регистрацију, доставница или слично). 

 

 

Комисија за јавну набавку 3-15/2015-2 

 

Доставити: 

- Заинтересованом лицу 

Објавити: 

- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/ и  

- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs. 

 

http://www.pharmacy.bg.ac.rs/

